
 
Příloha č. 8 

 

 

 

 

PODKLADOVÝ  MATERIÁL 

 k projednání na řádné valné hromadě ÚJV Řež, a. s., konané dne 23. 6. 2017 
 

Věc:  Určení auditora pro ov ěření řádné ú četní záv ěrky sestavené k 31. 12. 2018 
 
Předkládá: představenstvo 
 
Návrh usnesení:  
Valná hromada ur čuje auditorem řádné ú četní záv ěrky spole čnosti ÚJV Řež, a. s. sestavené 
k 31. 12. 2018 spole čnost Ernst & Young Audit, s.r.o., Na Florenci 2116/ 15, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ 26704153. 

 
         
 
 
Zdůvodn ění: 
 
Podle § 17 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, ve znění pozdějších předpisů, je k určení auditora 
kompetentní nejvyšší orgán společnosti. Statutární orgán je oprávněn uzavřít smlouvu o povinném 
auditu pouze s takto určeným auditorem. 
 
Představenstvo  ÚJV Řež, a. s., navrhuje pro rok 2018 ke schválení spole čnost Ernst & Young 
Audit, s.r.o. a žádá o svolení uzavřít smlouvu o povinném auditu s tímto auditorem.  
Společnost Ernst & Young Audit, s.r.o., byla již za auditora určena na návrh akcionáře ČEZ, a. s. 
řádnou valnou hromadou v r. 2013 pro období let 2013 až 2016 a v roce 2016 pro rok 2017. Protože 
tato auditorská společnost je auditorem i většinového akcionáře ĆEZ, a. s., navrhuje představenstvo 
stejného auditora i pro rok 2018.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÚJV Řež, a. s. 
představenstvo 


